
Tomelilla Konstförening 
Verksamhetsberättelse 2024 

 

Styrelse: 

Bitte Müller-Hansen, ordförande   Lena Wallin, vice ordförande  
Lars Rolfson, kassör       Carin Elofsson, sekreterare 
Liselotte Borg Kauppi, ledamot   Ulla Bexell, ledamot  
Werona Swärd, ledamot,    Hans Philipson, adjungerad ledamot   
t o m augusti 2024                t o m oktober 2024 
Av hälsoskäl har Bitte Müller Hansen inte kunnat delta i föreningens verksamhet det gångna 

året, och Lena Wallin har gått in på ordförandeposten. 

Styrelsemöten 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten.  

Årsmöte 2024 
Årsmötet äger rum den 27 mars 2025, i Jazzarkivet, Tomelilla Kulturhus. Här sker också 

utlottningen av inköpta och donerade konstverk, samt val och utdelning av dessa. 

Medlemsantal 
Föreningen har vid utgången av verksamhetsåret 37 betalande medlemmar. Medlemsavgiften 

har för 2024 varit 250 kronor. 

Konstverken inför årets utlottning. 
Konstverken inför årets utlottning är dels 2 verk inköpta till en sammanlagd summa av 5300 

kronor, och består även av en donation från Hans Philipson på 5 bilder och 4 

konsthantverk/objekt till ett okänt värde, ett verks som förra årets vinnare valde att låta gå 

tillbaka till konstföreningen och ett grafiskt blad som vi fått som medlemsgåva från 

Borstahusens konstföreningen, sammanlagt 13 vinster. Vi säger stort tack till Hans Philipson 

generösa gåva till Tomelilla Konstförening. 

Möten och aktiviteter 
Under det gångna året har vi haft tre möten i Jazzarkivet, med föredrag av Liselotte Borg Kaupi 

om Amalia von Köningsmark, grevinna, kvinna och konstnär, konstnärsbesök av Baiba Purins 

som berättade om och visade sin konst, och filmvisning då vi såg Konstnären och den sjungande 

kocken, en film om konstnären Lap-See Lam. Vi har också haft två utflykter, en till SARA – The 

Swedish Academy of Realistic Art i Simrishamn, och ett besök hos Eva Troedsson - Keramika 

Fantasia i Bollerup, och en Fotoworkshop med Jerker Andersson. De populära visningar av 

Tomelilla Konsthalls utställningar med Désirée Lennklo har också fortsatt, och det blev till fem 

visningar under året.  

Tomelilla den 27 mars 2025 
 

Lena Wallin, ordförande   Lars Rolfson kassör 
 

Carin Elofsson sekreterare   Liselotte Borg Kaupi, ledamot   
 
             Ulla Bexell, ledamot                


